74, inciso I, da Lei 14.133/2021, mediante apresentação de atestado de exclusividade emitidos 
por entidade oficial representativa do setor, que comprovem a condição de fornecedor exclusivo da solução tecnológica ofertada.

10. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 31.464,05

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 31.464,05 (trinta e um mil quatrocentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos), conforme custos
unitários apostos na tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER MÉTRICA OU UNIDADE 
DE MEDIDA

QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 Articulate 360 Padrão 
Teams - Anual

27502 Subscrição de licença (12 
meses)